Camara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO

EMENTA: SUGERE A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE SOLICITE DO SETOR
COMPETENTE, A LIMPEZA GERAL DE TODA EXTENSÃO DA RUA EUCLIDES
COLEONE, NO JARDIM MARIA LUIZA II.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador - José Aparecido da Rocha.

ILMOS SENHORES VEREADORES;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATORIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima
mencionado:

JUSTIFICATIVA: Diversos Munícipes procuraram este vereador solicitando
providências no sentido de executar a limpeza geral da via mencionada, incluindo roçagem,
retirada de entulhos, corte de árvores etc, tendo em vista foto anexa.

A sujeira da mesma vem gerando enormes transtornos aos moradores da localidade,
razão pela qual, pedimos em caráter de urgência que seja tomada providência por parte do
Poder Público para melhorar as vias dessa a comunidade. O local necessita de uma limpeza
geral, uma vez que, as famílias contam com as ruas em perfeitas condição de uso e um
ambiente satisfatório, contribuindo dessa forma, para o embelezamento da comunidade.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 01 de abril de 2019.

Mrifarecído da Rocha
TTa. reador - PSB

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CAL 1 AS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

'.d/rriAct/iect

4-dtin/c" - SP
- a' 	C~cioazc~L

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1448/2019

Data: 01/04/2019 Horário: 18:14
Legislativo - IND 377/2019

	Page 1
	Page 2